derogatone, de eis eorumque totis teno-

ribus specialis , specifica , expressa et

individua ac de verbo ad vcrbum, nonau-

tem per clausulas generales idem impor-

tantes, mentio seu quacvis alia expressio

habenda, aut aliqua alia exquisita forma

ad hoc servanda foret, tenoreshuiusmodi,

ac si de verbo ad verbum insererenlur

praesentibus, prò expressis habentes, illis

alias in suo robore permansuris, hac vice

dumlaxat, specialiter et expresse deroga-

mus. Quodque aliquibus, communiter vel

divisim , a praedicta sii Sede indultum

quod interdici, suspendi vel cxconimuni-

cari non possint per litteras aposlolicas

non facienles plenam et expressam acde

verbo ad verbum de indulto huiusmodi

mentionem, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 21. Nulli ergo etc. s.nciio poea».

Datum Romae apud S. Pelrum, anno

Incarnalionis dominicae millesimo quin-

gentesimo septuagesinio, octavo kalendas

iulii, pontificatus nostri anno v.

Dal. die 24 iunii 1570, pontif. anno v.

CLXllI.

De decimis aliisque subsidiis non solvendis

a fratribìis Ordinis Pnicilicatorum i.

Pius Papa V, ad perpetuam rei mcmoriam.

Militanti Ecclesiao , licci immeriti
,

disponente Domino, praesidentes, circa

curam ecclesiarum el monasteriorum

quorumlibet illorumque personarum, prse-

serlim Oidinum fratrum Mendicantium,

solcrliarcddimur indefessa sollicitiut,iuxta

debituin pastoralis oflicii , eorum occur-

ramus dispendiis, el profcctibus, divina

1 Ex Bull, huius Ordinis, toni, v, pag. 541.

Eiordium.

An. C. 1570 834 BULLARIUM ROMANUM Ad. C. 1870

Diploninlis

causa.

Rubornt »nti>

(|I1A piivilct;!:!,

el roiitriiiifls

fienteulKis inva-

lida!.

cooperante clementia, salubriter intenda-

mus.

§ 1. Sane, licei nosfratres et inonachos

ac sorores et moniales ac alias iitriusque

sexus personas Ordinnm praedictoriim

iilorumquc monastcria ac bona ab om-
nibus et singulis decimis , veclii;alibus

,

subsidiis, etiaui caritativis , ac exaclioni-

biis et aliis imposilionibus, per quasdam
sub annulo Piscatoris, die videlicet vige-

simanona iulii, primo, et per alias nostras

sub plumbo expedilas litleras, sub data vi-

delicet decimoscptimo kalendas iunii
,

secando anno nostri pontificalus, libcra-

verimus et exemerimus, prout in singulis

litterispraedictislaliuscontinelur; ac pro-

pterea Iralres dictorum Ordinuni ad quo-

rumcumque onerum conlribulioneni mi-

nime teneantur ; nihilominus nonnullae

universilales el communitates cerlai'um

civitatum el locorura ac castrorum el op-